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فینال جام حذفی در نصف جهان 
رسول شمالی ورزنده

امشب ورزشگاه نصف جهان اصفهان میزبان فینال رقابت‌های جام حذفی کشور 
) آزاد سازی خرمشهر( است، جایی که دو تیم استقلال تهران و فولاد خوزستان در 
این مرحله برای تصاحب جام قهرمانی باید در مصافی سخت و نفس گیر در مقابل 
هم قرار گیرند، دیدار جذابی که علی رغم اینکه در این شرایط کرونایی می‌بایست 
بدون حضور تماشاگر و هواداران دو تیم برگزار شود بسیار پر هیجان و مهیج 
خواهد بود. پسران آبی پایتخت بعد از شکست دادن قهرمان لیگ برتر و از پیش رو 
برداشتن تیم امیر قلعه نوعی در مرحله نیمه نهایی به فینال رسیده اند. یاران فرهاد 
مجیدی قسم شده اند که تیم خوب فولاد خوزستان را که در فصل گذشته لیگ 
برتر با هدایت جواد نکونام  نتایج خوبی گرفته در اصفهان و در فینال جام حذفی 
شکست دهند و به آنچه که در لیگ برتر به آن نرسیدند، در جام حذفی برسند.  
سرمربی جوان استقلال که طی هفته‌های گذشته با همه توان خود و همراهی 
بازیکنان در رقابت‌های لیگ برتر و مسابقه‌های جام حذفی نتایج بسیار خوبی را 
کسب کرده در نصف جهان برای هوادارانش هدیه ای را آماده کرده است و آن ، 
جام قهرمانی حذفی است. او قصد دارد که پس از پرسپولیس که توانست برای 
پنجمین دوره پیاپی جام قهرمانی لیگ برتر را برای علاقمندان و هواداران این تیم 
پایتخت نشین به ارمغان بیاورد، مانند رقیب سنتی اش یک جام را به دوستداران و 
هواداران استقلال هدیه کند به همین منظور امشب شاهد یک دیدار بسیار دیدنی 
و جذاب از هر دو تیم خواهیم بود.  یقینا« تیم فرهاد مجیدی امشب تهاجمی تر 
ظاهر خواهد شد. اگرچه او بخاطر اخطار گرفتن از داور نمی‌تواند از روی نیمکت 
تیم اش را هدایت کند و همینطور سید حسین  حسینی دروازه بان اول اش  و 
دانشگر را در ترکیب تیم ندارد اما مصمم است که این بازی حساس را با پیروزی به 
پایان برساند و استقلال را صاحب جام قهرمانی کند. آبی‌های پایتخت از تیم‌های 
پرافتخار جام حذفی کشور هستند که بیشترین حضور را در فینال جام حذفی و 
کسب قهرمانی در این جام دارند بنابراین کار فولاد با این سوابق درخشان استقلال 
تهران در جام حذفی بسیار سخت است. بطور حتم کادر فنی و مربیان استقلال با 
آماده سازی تیم و گوشزد نکات مهم تاکتیکی به نفرات تیم و آرایش تیمی مناسب 
در برابر حریف جنوبی خود قرار می‌گیرند.  خواسته همه هواداران و علاقمندان 
به استقلال تهران  تنها  پیروزی در این دیدار مهم و حساس است چراکه برد در 
اصفهان و کسب جام قهرمانی می‌تواند شادی را برای هواداران آبی‌های پایتخت 
به ارمغان بیاورد. اما حریف جنوبی استقلال یک حریف قدرتمند و فکور است. تیم 
فوتبال فولاد خوزستان علیرغم همه مشکلات توانست در دوره بیستم لیگ برتر 
فوتبال کشور با هدایت جواد نکونام جایگاه خوبی در جدول داشته باشد و اگر 
کمی شانس به همراه این تیم می‌بود می‌توانست سهمیه آسیایی را هم بگیرد اما 
به هرحال رسیدن به جایگاه خوب در بین تیم‌های صاحب نام لیگ برتر در فصل 
پیش لیگ  برتر نشان می‌دهد که فولادی‌ها تیم دست و پا بسته ای نیستند. این 
تیم پرتلاش جنوب کشورمان در جام حذفی کشور هم خوش درخشید و بزرگان 
فوتبال ایران را مغلوب کرد. فولادی‌ها در بازی نیمه نهایی جام حذفی در اهواز 
مقابل تیم فوتبال ملوان بندرانزلی قرار گرفتند و با دو گل این تیم خوب و محبوب 
شمال کشور را که در جام حذفی سابقه درخشانی دارد از پیش رو برداشتند وبه 
فینال رسیدند. تیم نکونام تیمی قدرتمند و صاحب سبک است و به یقین در دیدار 
امشب در نصف جهان براحتی در مقابل استقلال تسلیم نخواهد شد. آنها هم مانند 
آبی‌های تهرانی به دنبال فتح جام حذفی هستند. سرمربی فهیم و با تجربه فولاد 
که خود سابقه بازی در تیم استقلال را دارد بخوبی این تیم را می‌شناسد و بطور 
حتم با آنالیز تیم استقلال، به دنبال پیروزی در مقابل این تیم پایتخت است. نکونام 
با شناختی که از استقلال دارد در دیدار از همه فاکتور‌های لازم بهره خواهد برد و 
یک بازی تهاجمی توام با احتیاط را در دستور کار خواهد داشت. فولاد با در اختیار 
داشتن بازیکنان با تجربه که در تیم‌های پرقدرت لیگ برتری فوتبال کشور توپ 
می‌زدند و همچنین بازیکنان پرتلاش بومی در صدد یک برد شیرین است تا دل 
هواداران و علاقمندان اهوازی و خوزستانی را شاد کند. به هرصورت باید اذعان 
کرد که فولاد خوزستان حریف راحت و آسانی برای استقلال تهران نخواهد بود و 
اگر آبی‌های تهرانی در بازی امشب کوچکترین غفلتی بکنند یقینا« فولاد شرایط 
سختی را برای آنها رقم خواهد زد و بر روی دروازه استقلال خطر ساز خواهد شد. 
بنظر می‌رسد نکونام در  این دیدار با مهاجمان بیشتری به دروازه حریف تهرانی 
خود نزدیک شود. او خوب می‌داند که آخرین بازی جام حذفی است بنابراین 
بازی هجومی می‌تواند استقلال را در لاک دفاعی قرار دهد. البته احتیاط را هم از 
دست نخواهد داد و در کارهای دفاعی هم تلاش می‌کند که کمربند دفاعی تیم را 
محکم کند تا از ضد حمله‌های استقلال در امان باشد. نقطه قوت استقلال یاران 
خط حمله این تیم، مهدی قائدی ، ارسلان مطهری ، آرمان رمضانی ، خاقانی و..،. 
هستند اما نباید از رهبری بی چون و چرای وریا غفوری کاپیتان با فکر و با تجربه 
آبی‌های پایتخت غافل ماند. مغز متفکر استقلال در بازی هم وریا غفوری است که 
بنظر میرسد که با حضور تمام وقت او در زمین قوت قلبی برای کادر فنی و همه 
بازیکنان استقلال و هواداران باشد ، بنابراین غفوری در بازی امشب می‌تواند برای 
استقلال همه کاره زمین باشد و این تیم محبوب پایتخت را به پیروزی برساند. به 
هرحال بازی دوتیم فوتبال استقلال تهران و فولاد خوزستان در فینال رقابت‌های 
جام حذفی )آزاد سازی خرمشهر( در ورزشگاه نصف جهان اصفهان دیداری جذاب، 
تماشایی و مهیج از دو تیم خوب فوتبال کشورمان است که می‌تواند شادی و 

رضایت علاقمندان و دوستداران به فوتبال را به همراه داشته باشد. 

نروژ قهرمان والیبال ساحلی مردان المپیک توکیو شد
نروژ مدال طای والیبال 
ساحلی مردان را در المپیک 
توکیو از آن خود کرد. به 
مسابقات  فینال  ایرنا،  گزارش 
والیبال ساحلی المپیک توکیو 
در بخش مردان روز گذشته 
برگزار شد و تیم نروژ با ترکیب 
آندرس مول و کریستن سوروم 
با نتیجه ۲ بر صفر مقابل تیم کمیته ملی المپیک روسیه به پیروزی رسید و 
مدال طلا را از آن خود کرد. در مسابقه رده‌بندی هم قطر با همین نتیجه لتونی 
را شکست داد و برنز گرفت. مسابقات فینال و رده‌بندی بخش زنان این رشته هم 

برگزار شد و آمریکا، استرالیا و سوئیس به ترتیب طلا، نقره و برنز گرفتند.

دعوت از گل‌محمدی به کنفرانس مربیان برتر آسیا
AFC از سرمربی تیم 
پرسپولیس دعوت کرد در 
فوتبال  برتر  مربیان  کنفرانس 
آسیا شرکت کند. به گزارش 
فوتبال،  فدراسیون  سایت 
کنفرانس ویدیویی مربیان 
روز  آسیا  برتر  باشگاه‌های 
در  شهریورماه   10 چهارشنبه 
حالی برگزار می‌شود که AFC  از یحیی گل محمدی سرمربی تیم پرسپولیس 
دعوت کرده تا در این سمینار آنلاین حضور داشته باشد. کنفدراسیون آسیا با ارسال 

نامه ای از سرمربی تیم پرسپولیس دعوت کرد تا در این کنفرانس شرکت کند.

پاسخ مثبت باقری به پرسپولیسی‌ها 
برای تمدید قرارداد

پرسپولیس  تیم  مربی 
به مدیران این باشگاه اعلام 
کرده است تا چند روز 
آینده برای تمدید قرارداد به 
باشگاه خواهد رفت. به نقل 
از تسنیم، پس از قهرمانی 
تیم پرسپولیس در لیگ برتر، 
شایعات فراوانی درباره ادامه 
حضور کریم باقری در کادر 
فنی سرخپوشان مطرح شد، اما به نظر می‌رسد این مربی مشکلی برای تمدید 
قرارداد با پرسپولیسی‌ها نخواهد داشت. مدیران باشگاه پرسپولیس طی روزهای 
گذشته صحبت‌هایی را با کریم باقری به صورت تلفنی انجام داده‌اند‌ و این مربی 
قول داده است پس از تعطیات چند روزه برای تمدید قراردادش به باشگاه 

پرسپولیس مراجعه کند. 

یادداشت

اخبارکوتاه

کاروان اعزامی ایران به مسابقات المپیک توکیو 2020 با 
کسب طلای سجاد گنج زاده به کار خود پایان داد تا سهم 
کشورمان در این دوره سه مدال طلا، دو مدال نقره و دو 
مدال برنز و قرار گرفتن در رتبه 27 المپیک باشد. در دوره 
قبلی در المپیک ریو، ایران با کسب 3 طلا، 1 نقره و 4 برنز 

در رده 25 ایستاده بود. 
کاراته‌کای وزن ۷۵+ کیلوگرم ایران در فینال و در حالی 
که با ضربه پای چپ مبارز عربستانی بیهوش شده بود با 

دیسکالیفه شدن حریفش، قهرمان المپیک شد.
سجاد گنج‌زاده دارنده یک مدال طلا و ۲ نقره جهان، در 
دیدار فینال برابر طارق حامدی از عربستان در حالی که پس 
از یک دقیقه با نتیجه ۴ بر یک عقب بود با ضربه محکم پای 
چپ حریف عربستانی بر روی صورتش به روی تاتامی افتاد 
و در حالت بیهوشی قرار گرفت. گنج‌زاده سپس با برانکارد 

از تاتامی خارج شد.
پس از این اتفاق ۵ داور میدان وارد شور شدند و در 
نهایت کاراته‌کای عربستانی را به دلیل وارد ضربه محکم به 
گنج‌زاده دیسکالیفه اعلام کردند تا مدال طلا از آن سجاد 

گنج‌زاده شود.
گنج‌زاده پیش از این در مرحله گروهی در مجموع با ۳ 
پیروزی و یک تساوی به عنوان سرگروه راهی مرحله نیمه 

نهایی شد. 
وی در این مرحله مقابل اوگور آکتاش دارنده مدال برنز 
جهان و نفر نخست رنکینگ از ترکیه به روی تاتامی رفت 
و در پایان در دیداری سخت و حساس با نتیجه ۲ بر ۲ و با 

امتیاز سانشو به برتری رسید و به فینال راه یافت.

»عباسعلی« هم حذف شد
»حمیده عباسعلی« کاراته‌کای وزن به اضافه ۶۱ کیلوگرم 
تیم زنان ایران با قبول شکست مقابل نماینده چین از 

بازی‌های المپیک توکیو حذف شد.
به گزارش ایرنا؛ روز شنبه در آخرین روز بازی‌های 
المپیک توکیو، مبارزات اوزان به اضافه ۶۱ کیلوگرم زنان 
و به اضافه ۷۵ کیلگرم مردان برگزار می‌شود که »حمیده 
عباسعلی« و »سجاد گنج‌زاده« نمایندگان کشورمان هستند.

بر این اساس، عباسعلی دارنده ۲ مدال نقره و برنز جهان و 

پنج طلای آسیا در گام نخست از گروه B وزن به اضافه ۶۱ 
کیلوگرم زنان برابر »لامیا ماتوب« نماینده ۲۹ ساله الجزایر و 
نفر ۲۳ رنکینگ جهان قرار گرفت و با ارائه مبارزه‌ای مناسب 

به برتری چهار بر صفر دست یافت.
عباسعلی در دومین رقابت خود برابر »النا کوئرچی« از 
سوییس ایستاد و برخلاف مبارزه نخست، عملکرد ضعیفی 
داشت و اسیر مبارزه نزدیک و هوشمندانه نماینده سوئیس 
شد و چهار بر صفر شکست خورد. بانوی باتجربه کاراته ایران 
در مبارزه سوم که اهمیت بسیار زیادی داشت برابر »فریال 

عبدالعزیز« از مصر ایستاد و در حالی که ۶ بر ۳ عقب بود 
با استفاده از ضربات بالا موفق شد این مبارزه نفس‌گیر با 

با برتری ۹ بر ۷ برنده شده و در آستانه صعود قرار بگیرد.
عباسعلی در چهارمین و آخرین مبارزه مرحله گروهی 
خود که برنده آن راهی مرحله نهایی می‌شد، »گونگ لی« 
از چین را پیش‌رو داشت و در این مبارزه هم با حساب 
هشت بر چهار شکست خورد تا او نیز دست خالی توکیو 

را ترک کند.
عباسعلی در حالی که از نظر قامت برتری خاصی نسبت 
به حریف داشت اما از لحاظ تکنیکی، استفاده به موقع از 
فنون بسیار ضعیف بود و با ترس مبارزه می‌کرد. همچنین 
سمانه خوش‌قدم همچون بازی‌های قبلی بازهم برای 

استفاده از ویدئو چک کارت اشتباه کشید.
عباسعلی که در جریان این مبارزه حرفی برای گفتن 

نداشت در یک دقیقه پایانی از ناحیه زانو مصدوم شد.
با این اوصاف تیم بانوان ایران متکشل از سارا بهمنیار 
و حمیده عباسعلی با عملکردی ضعیف به کار خود پایان 
داد. »سارا بهمنیار« دیگر نمانیده کاراته ایران بود که روز 
پنجشنبه به مصاف حریفان رفت و در مرحله گروهی حذف 
شد. مسابقات کاراته در دو گروه برگزار می‌شود و از هر گروه 
دو نفر به مرحله نهایی راه پیدا می‌کنند و به صورت ضربدری 
برای راهیابی به فینال با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. 
هر کاراته‌کار در صورت راهیابی به مرحله نهایی، مدالش را 

قطعی می‌کند.
»سمانه خوش‌قدم« سرمربی تیم زنان است و »شهرام 

هروی« هدایت مردان کاراته ایران را برعهده دارد.

آیا استقلال هشتمین قهرمانی‌اش در جام حذفی را 
جشن خواهد گرفت یا فولاد در اولین حضورش در فینال 
جام حذفی، می‌تواند کاپ قهرمانی این جام را به اهواز 

ببرد؟
حساس‌ترین تقابل فرهاد مجیدی- که نمی‌تواند کنار 
زمین باشد – و جواد نکونام، امشب در اصفهان برگزار 
خواهد شد. استقلال که برای رسیدن به فینال، چهار تیم 
لیگ برتری را حذف کرد، امیدوار است بتواند برای دومین 
بازی متوالی، فولاد را شکست دهد و فرهاد مجیدی با 
یکسال به تاخیر به قولش به هواداران تیمش درباره 

قهرمانی در جام حذفی عمل کند.
فرهاد آمار فوق‌العاده‌ای جلوی مربیان استقلالی شاغل 
در لیگ دارد و به جز علیرضا منصوریان بقیه مربیان – 
نکونام، رحمتی، قلعه‌نویی)2 بار( فیروز کریمی و فراز 
کمالوند را شکست داده و امیدوار است برای دومین بار 

نکونام را شکست دهد.
نکونام هم مثل مجیدی به دنبال اولین جامش در 
مقام سرمربی است و می‌خواهد در دومین سال حضورش 
در اهواز، یک جام به هواداران فولاد هدیه دهد و باید 
دید سومین تقابل مجیدی و نکونام، چه نتیجه‌ای خواهد 

داشت
غایبان: فرهاد مجیدی، سیدحسین حسینی و محمد 

دانشگر غایبان بازی امشب هستند.
مسیر رسیدن به فینال: استقلال از سد پیکان، 
ذوب آهن، پرسپولیس)ضربات پنالتی( و گل گهر گذشت 
و فولاد با با پیروزی مقابل ماشین سازی، قشقایی شیراز، 
سپاهان) در ضربات پنالتی( و ملوان، حریف استقلال در 

فینال شد.
یکشنبه 17 مرداد
فینال جام حذفی

استقلال – فولاد ساعت 20.30 ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان

تیم داوری: بیژن حیدری، محمدرضا منصوری، حسن 
یوسفی و سیدرضا مهدوی

استقلال، تراکتور را دوباره آسیایی می‌کند؟
نتیجه بازی فینال جام حذفی فقط برای هواداران 

استقلال و فولاد مهم نیست.
استقلال که با قرار گرفتن در رده سوم به کارش 
در لیگ پایان داد، در صورت پیروزی در بازی امروز و 
قهرمانی در جام حذفی، حضورش در مرحله گروهی فصل 
آینده لیگ قهرمانان آسیا را قطعی خواهد کرد و نیازی 

نیست که در مرحله پلی‌اف این رقابتها حاضر شود.
فولاد هم که از طریق لیگ شانسی برای رسیدن به 

آسیا ندارد، به دنبال اولین قهرمانی‌اش در جام حذفی 
است تا بتواند برای دومین فصل متوالی، در لیگ قهرمانان 
آسیا حاضر باشد و بر خلاف فصل قبل، مستقیما به مرحله 

گروهی این تورنمنت برسد.
این وسط تراکتوری‌ها امیدوارند که استقلال برنده 
بازی امشب باشد. اتفاقی که اگر رخ دهد و تیم فرهاد 
مجیدی هشتمین قهرمانی‌اش در جام حذفی را جشن 
بگیرد، تراکتور می‌تواند در فصل آینده لیگ قهرمانان هم 

حاضر باشد.
این تیم که فصل قبل با پیروزی مقابل استقلال در 
فینال جام حذفی، سهمیه آسیا را گرفت، به عنوان تیم 
چهارم لیگ، تنها در شرایطی می‌تواند در فصل بعدی 
لیگ قهرمانان حاضر باشد که استقلال قهرمان جام 
حذفی شود تا تیم پرطرفدار تبریزی بتواند از طریق 
مرحله پلی‌اف، شانسش برای رسیدن به مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان را امتحان کند.
پاداش صعود استقلال به فینال جام حذفی 

پرداخت شد
باشگاه استقلال اعلام کرد، پاداش بازیکنان تیم فوتبال 
این باشگاه برای صعود به فینال جام حذفی پرداخت شده 

است.
به نقل از سایت باشگاه استقلال، شاگردان فرهاد 
مجیدی که چهارشنبه شب موفق به شکست گل‌گهر 
سیرجان و صعود به فینال جام حذفی شده بودند، با 
تصمیم احمد مددی مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره 

باشگاه استقلال پاداش ویژه دریافت کردند.
با پیگیری‌های صورت گرفته، این پاداش صبح شنبه به 
حساب بازیکنان استقلال واریز شد تا شاگردان مجیدی با 
روحیه‌ای مضاعف برای دیدار فینال جام حذفی برابر فولاد 

خوزستان که روز یکشنبه برگزار می‌شود، آماده شوند.
6 و 7 سابق استقلال به دنبال اولین جام، 

انگیزه‌های متفاوت فولاد و استقلال
دیدار استقلال و فولاد در فینال جام حذفی کشور نه 
تنها برای هر دو تیم و هوادارانشان، بلکه برای سرمربیان 

دو تیم هم بنا به دلایلی بسیار مهم است.
به گزارش مهر، جواد نکونام و فرهاد مجیدی با سابقه 
بازی کردن در تیم استقلال و کسب افتخاراتی فراوان با 
پیراهن این تیم، در مقطعی هم با پیراهن‌های شماره ۶ و 
۷ آبی در استقلال با یکدیگر هم بازی بوده‌اند و هر دو نیز 
در سالهای اخیر به جرگه مربیان پیوسته و امروز در صف 

مربیان لیگ برتری قرار دارند.
مجیدی و نکونام فصل بیستم لیگ برتر را هم با قرار 
گرفتن در رده‌های سوم و ششم به کارشان پایان دادند و 

حالا باید در فینال جام حذفی رو در روی هم قرار گیرند 
تا یکشنبه شب، یکی از این دو جام معتبر و مهم حذفی 

کشور را بالای سر ببرد.
چرا فولاد؟

فولادی‌ها از یک نظر در این بازی انگیزه‌های بیشتری 
دارند. آنها بر خلاف استقلال از کسب سهمیه آسیا در 
این فصل باز ماندند و تنها راه بازگشت شان به آسیا 
پیروزی در این دیدار و قهرمانی در جام حذفی است. 
کسب سهمیه آسیا برای فولاد تنها در گرو پیروزی در 
این بازی است و این ممکن است انگیزه‌های این تیم را 

دو چندان کند.
چرا استقلال؟

آبی پوشان به دلیل ناکامی‌های متوالی در سالهای 
اخیر در لیگ، به شدت تحت فشار و انتقاد قرار دارند و 
تنها راه برای ایجاد رضایت بین هواداران این تیم و حتی 

مجموعه تیم، قهرمانی در این مسابقات است.
مجیدی برای اثبات خود نیاز به قهرمانی در این بازی 
دارد و آبی پوشان هم تشنه پیروزی و قهرمانی در جام 
حذفی هستند. تعداد پر شمار هواداران این تیم هم با 
انتقال انتظارات خود از طریق فضای مجازی، انگیزه آبی 

پوشان را برای پیروزی در این بازی بالا می‌برند.
نکونام و مجیدی برای اولین جام

اما قطعاً در کنار انگیزه‌های تیمی، سرمربیان جوان دو 
تیم هم انگیزه‌های شخصی زیادی برای پیروزی در این 
بازی و قهرمانی در سی و چهارمین دوره مسابقات جام 
حذفی دارند. نکونام و مجیدی علیرغم سوابق سه چهار 
ساله‌ای که در مربیگری دارند، تاکنون طعم قهرمانی و 
کسب جام را نچشیده‌اند و هر یک از آنها در این بازی 
پیروز شوند، نخستین جام قهرمانی خود را در کسوت 
مربیگری صید خواهند کرد و این باعث می‌شود این فینال 

برای نکونام و مجیدی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار باشد.

فرهاد مجیدی با استقلال فصل گذشته تا یک قدمی 
کسب اولین قهرمانی در همین جام حذفی رفت که البته 
در دیدار فینال مقابل تراکتور تن به شکست داد تا از 
تجربه کردن اولین قهرمانی محروم شود؛ و امسال این 
فرصت را دارد تا به جبران فصل گذشته، با شکست دادن 

فولاد اولین جام قهرمانی خود را دریافت نماید.
دیدار فینال جام حذفی فوتبال کشور بین دو تیم 
استقلال و فولاد، یکشنبه ۱۷ مرداد و از ساعت ۲۱ در 

ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود.
بازگشت هافبک طراح استقلال به ترکیب اصلی

احتمال اینکه هافبک طراح و بازی سازی آبی پوشان 
در فینال جام حذفی به ترکیب ثابت این تیم باز گردد 

زیاد است.
به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال بعد از پیروزی 
برابر گل گهر در مرحله نیمه نهایی جام حذفی کشور، سه 
شب در دیدار فینال به مصاف فولاد خوزستان می‌رود که 
این دیدار از ساعت ۲۱ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
آغاز می‌شود. فرشید اسماعیلی یک از بازیکنان تاثیرگذار 
سالهای اخیر استقلال که در ماه‌های گذشته کم و بیش 
مصدوم بود و برخی از بازی‌های تیمش را از دست داد، 
در دیدار نیمه نهایی در ترکیب اصلی قرار نگرفت و به 
عنوان بازیکن جانشین به میدان آمد که حضور مثبتش 

در پیروزی آبی پوشان کاملًا موثر داشت.
اسماعیلی مصدومیت را پشت سر گذاشته و آماده 
حضور در ترکیب اصلی آبی پوشان است و چنانچه در 
دیدار نهایی جام حذفی فرهاد مجیدی نیاز به استفاده 
از او در ترکیب اصلی تیمش داشته باشد، از این نظر 

مشکلی ندارد. 
حضور اسماعیلی در ترکیب اصلی در روند تیمی آبی 
پوشان موثر است و این اتفاق می‌تواند آبی پوشان را به 

پیروزی در این دیدار امیدوار تر نماید.

فدراسیون جهانی والیبال با انتشار خبری نوشت: 
پاسور تیم ملی والیبال ایران پس از نا امیدی در المپیک، 

بازنشستگی خود را از تیم ملی اعلام کرد. 
پس از ناکام ماندن تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های 
المپیک صحبت‌هایی از خداحافظی باتجربه‌های تیم به 

گوش رسید. تیم ملی والیبال ایران با شکست مقابل ژاپن از 
صعود به مرحله یک چهارم نهایی والیبال المپیک بازماند تا 

ایران در این رقابت‌ها ناکام باشد.  
پس از ناکام بودن تیم ملی والیبال ایران، سعید معروف 
کاپیتان تیم ملی با انتشار پستی در فضای مجازی از تیم 

ملی والیبال خداحافظی کرد.  فدراسیون جهانی والیبال پس 
از خداحافظی کاپیتان تیم ملی والیبال ایران نوشت:  »سعید 
معروف پاسور تیم ملی والیبال ایران پس ناکامی ایران برای 
صعود به مرحله یک چهارم نهایی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ 

توکیو، از تیم ملی والیبال خداحافظی کرد.   
با وجود آغاز درخشان ایران در رقابت‌های المپیک 
۲۰۲۰  و پیروزی خیره کننده بر قهرمان فعلی جهان یعنی 
لهستان، ایران نتوانست به مرحله یک چهارم نهایی برسد 

چرا که در دیدار سرنوشت ساز مقابل ژاپن شکست خورد.
معروف در دو المپیک ریو ۲۰۱۶ و توکیو ۲۰۲۰ حضور 
داشت. او در چندین باشگاه در ایران بازی کرد و برای نشان 
دادن استعداد بازیگری خود به لیگ‌های روسیه، ایتالیا و 

چین رفت.
معروف قبل از پیوستن به تیم بزرگسالان در سال ۲۰۰۵، 
با تیم‌های زیر ۱۹ سال و زیر ۲۱ سال ایران رتبه‌های زیادی 
را کسب کرد و موفق شد مدال‌های متعددی در سطح آسیا،  

جهان و همچنین جوایز انفرادی کسب کند.

خروج و جدایی معروف از تیم ملی والیبال می‌تواند ضربه 
بزرگی به ایران باشد. کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در 
مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۱ که ماه آینده 
در ژاپن برگزار می‌شود، هدایت تیم را برعهده نخواهد 

داشت.
معروف  ۳۵ ساله، میراث ماندگاری برای ورزش در ایران 
به جا گذاشته است چرا که او به شکل گیری قدرتمند تیم 
ملی ایران کمک کرد. معروف  با بازی سازی‌های ماهرانه 

خود به نسل‌های جوان الهام بخشیده است. »
پیش از این فدراسیون جهانی والیبال در خصوص 

خداحافظی معروف نوشته بود:
»سعید معروف یک بازیکن کلیدی و اصلی برای تبدیل 
تیم ملی والیبال ایران به یک تیم درجه یک در والیبال به 

حساب می‌آمد.  
معروف متشکریم! میراث شما الهام بخش بوده و برای 
افرادی که تو را دنبال می‌کنند باز هم الهام بخش خواهد 

بود!«

نام »سجاد گنج‌زاده« هم جاودانه شد

 پایان کار کاروان ایران در المپیک با طلای کاراته

استقلال و فولاد در  فینال جام حذفی فوتبال

 اولین جام به مجیدی می‌رسد یا نکونام؟

فدراسیون جهانی والیبال عنوان کرد 

ضربه بزرگ به تیم ملی والیبال ایران با جدایی معروف

در پی حواشی اخیر درباره صحبتهای امیر قلعه نویی، 
کانون مربیان فوتبال ایران با انتشار بیانیه ای از او حمایت 

کرد. در این بیانیه آمده است:
متن و حواشی فوتبال چنان وسیع و گسترده است که 
به زعم بسیاری، فوتبال نه بخشی از زندگی که به مثابه کل 
زندگی قلمداد می‌شود. چالش‌های فوتبال عین چالش‌های 
زندگی است و طبیعتاً در این بین نقش و مسئولیت مربیان 
در ارتباط با کلیت جامعه فوتبالدوست ایران تاثیرگذار و حائز 

اهمیت است.

  در روزهای اخیر شاهد بازتاب گسترده مصاحبه 
امیر قلعه نوعی در پایان مسابقه نیمه نهایی جام حذفی 
بودیم. امیر قلعه نوعی بلافاصه پس از یک بازی پرتنش از 
دغدغه‌های یک شهر سیصد هزار نفری و کارگران و مدیران 
کارخانه‌ای گفت که برای لیگ حرفه‌ای فوتبال برنامه ریزی 

و هزینه کرده‌اند. 
امیر همچون گذشته و بمانند دیگر مربیان از فدراسیون 
فوتبال عدالت را طلب کرد. او با این فوتبال بزرگ شده و 
رشد کرده است و با صداقت عامیانه فریاد عدالت خواهی در 

فوتبال را سر میزند.
  کانون مربیان فوتبال ایران فارغ از هرگونه نگاه سیاسی، 
مطالبه ورزشی و اجتماعی پر افتخار ترین مربی لیگ کشور 
را نشانه رشد، درک و توسعه نگاه اجتماعی مربیان دانسته و 
آنرا میمون و مبارک می‌داند. مطالبه‌ای که پیش از این نیز 
در مصاحبه‌های دیگر مربیان شنیده شده. امیر قلعه نویی 
سرمایه ارزشمند ملی ماست که نباید او را وارد بازی‌های 
هدفمند سیاسی کنیم. او امیر فوتبال ماست و فوتبالی 

خواهد ماند.

حمایت کانون مربیان فوتبال ایران از امیر قلعه نویی

 امیر سرمایه ارزشمند فوتبال ایران است؛ او را سیاسی نکنید


